
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXVII сесія VII скликання)

26.12.2018 м.Кривий Ріг № 309

Г Про районний у місті бюджет ~\ 
на 2019 рік

Керуючись Бюджетним кодексом України, Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи положення Закону України «Про Державний 
бюджет України на 2019 рік», відповідно до рішень Криворізької міської ради від 26.12.2018 
№3274 «Про міський бюджет на 2019 рік», від 31.03.2016 №381 «Про обсяг і межі 
повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада

В И Р І Ш И Л А :

1. Визначити на 2019 рік:
доходи районного у місті бюджету в сумі 205 333 854 гривні, у тому числі доходи 

загального фонду районного у місті бюджету -  204 758 449 гривень, доходи спеціального 
фонду районного у місті бюджету -  575 405 гривень, згідно з додатком 1 до цього рішення;

видатки районного у місті бюджету в сумі 205 333 854 гривні, у тому числі видатки 
загального фонду районного у місті бюджету -  204 031 756 гривень, видатки спеціального 
фонду районного у місті бюджету -  1 302 098 гривні;

профіцит за загальним фондом районного у місті бюджету в сумі 726 693 гривні, 
згідно із додатком 2 цього рішення;

дефіцит за спеціальним фондом районного у місті бюджету в сумі 726 693 гривні, 
згідно із додатком 2 цього рішення;

оборотний залишок бюджетних коштів районного у місті бюджету в сумі 30 000 
гривень, що становить 0,1 відсотка видатків загального фонду районного у місті бюджету, 
визначених цим пунктом.

2. Затвердити бюджетні призначення головним розпорядникам коштів районного у 
місті бюджету на 2019 рік у розрізі відповідальних виконавців за бюджетними програмами 
згідно з додатком 3 до цього рішення.

На виконання вимог Наказу Міністерства фінансів України від 26 серпня 2014 року 
№836 «Про деякі питання запровадження програмно-цільового методу складання та 
виконання місцевих бюджетів», зі змінами, головним розпорядникам коштів районного у 
місті бюджету забезпечити:

- розробку проектів паспортів бюджетних програм і надати їх на затвердження 
фінансовому відділу виконкому районної у місті ради протягом 30 днів після набуття 
чинності цим рішенням;

- внесення змін до паспортів бюджетних програм протягом бюджетного періоду 
шляхом затвердження їх у новій редакції.

3. Затвердити на 2019 рік міжбюджетні трансферти, визначені статтями 97, 102 
Бюджетного кодексу України, згідно з додаткоі^4.

Доручити протягом 2019 року в процесі виконання районного у місті бюджету:



2

- голові районної у............ місті ради здійснювати розпорядженнями з подальшим
затвердженням на сесіях районної у місті ради з метою забезпечення використання коштів 
дотацій та субвенцій з державного й інших бюджетів, збільшення (зменшення) до* од™  
видаткової частин районного у місті бюджету й перерозподілу видатків на суми обсягів 
міжбюджетних трансфертів після ухвалення відповідних рішень та нормативно-правових 
актів визначення головного розпорядника за субвенціями й дотаціями та розподіл їх обсягів 
за кодами типової програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюд^ ' ' в . /

4 Затвердити на 2019 рік розподіл коштів бюджету розвитку на здійснення заход 
будівництво, реконструкцію, і реставрацію об’єктів виробничої, комунікаційної та соціальної
інфрастоуктури за об’єктами згідно з додатком 5. аттЬоттію мігпетшх

5 Затвердити розподіл витрат районного у місті бюджету на реалізацію місцевих 
програм, які фінансуватимуться за рахунок коштів районного у місті бюджету, в сумі

6 Установити, що в загальному фонді районного у місті бюджету на 2019 р .
6 1 відповідно до статті 68 Бюджетного кодексу України, рішення міської ради від 

26 12 2018 №3274 «Про міський бюджет на 2019 рік» до загального фонду зараховуються.
' - акцизний податок з реалізації суб'єктами господарювання роздрібної торгівлі 

підакцизних товарів за встановленим міською радою нормативом відрахування в розмірі

02.2%: - податок на нерухоме майно, відмінне від ^земельної ділянки, за встановленим 
міською радою нормативом відрахування в розмірі 90,0%;
• - у повному обсязі адміністративні штрафи, що накладаються виконавчими органами
районних у місті рад або утвореними ними в установленому порядку адміністративними 
Г оГ іям и /п л ата  зап ози чен н я тимчасово вільних коштів бюджетів районних У міст, рад »  
плата за надання адміністративних послуг у частині адміністративного збору за реєстрацію,

ЗНЯТІЯ е надходження визначені с т а ™

72 Бюджетного формування спеціального фонду районного у міст.

бюджету на 2 0 1 9 р . к : ^   ̂надходже„ НЯі-визначені статтями 69і, 71 Бюджетного кодексу

України, згідно з додатком 1; . . ш  п,га^у  1 т т т і
7.2 у частині фінансування є надходження, визначені підпунктом 10 пункту 1 статті

71 статтею72 Бюджетного кодексу України. л
’ 8. Визначити на 2019 рік відповідно до статті 55 Бюджетного кодексу України

захищеними видатками районного у місті бюджету видатки загального фонду на:
- оплату праці працівників бюджетних установ,
- нарахування на заробітну плату;
- придбання медикаментів та перев'язувальних матеріалів;
- забезпечення продуктами харчування;
- оплату комунальних послуг та енергоносіїв,
- поточні трансферти населенню; .............
- забезпечення осіб з інвалідністю технічними та іншими засобами реабілітації,

виробами медичного призначення для індивідуального користування,
- оплата енергосервісу.  ̂ . . . .
9. Надати право начальнику фінансового відділу виконкому районної у місті рад

відповідно д о ^  ^  Бюджетного кодексу України здійснювати на конкурсних засадах 
розміщення тимчасово вільних коштів районного у місті бюджету на депозитах, з подальшим
повеоненням таких коштів до кінця поточного бюджетного періоду,

- статей 43, 73 Бюджетного кодексу, У країни в порядку, визначеному Кабінетом 
Міністрів України, отримувати позики на покриття тимчасових касових розривів районного



з

у місті бюджету, пов язані із забезпеченням захищених видатків загального фонду, у межах 
поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на 
договірних умовах без нарахування відсотків за користування цими коштами, з обов’язковим 
їх поверненням до кінця поточного року.

10. І оловним розпорядникам коштів районного у місті бюджету (Солоду В.М., 
Каретіній О.В), на виконання статті 77 Бюджетного кодексу України:

10.1 забезпечити в першочерговому порядку потребу в коштах на оплату праці 
працівників бюджетних установ відповідно до встановлених законодавством України умов 
оплати праці та розміру мінімальної заробітної плати, проведення розрахунків за електричну 
та теплову енергію, водопостачання, водовідведення, природний газ і послуги зв ’язку, що 
споживаються бюджетними установами й закладами, своєчасність виплати заробітної плати 
та проведення розрахунків за енергоносії, не допускаючи будь-якої простроченої 
заборгованості;

10.2 установити ліміти споживання енергоносіїв у натуральних показниках за кожною 
бюджетною установою, закладом, виходячи з обсягів відповідних бюджетних призначень, та 
забезпечити укладання договорів за кожним видом енергоносіїв відповідно до встановлених 
асигнувань;

10.3 здійснювати управління бюджетними коштами у межах затверджених в 
районному у місті бюджеті призначень та оцінку ефективності бюджетних програм, 
забезпечуючи ефективне, результативне і цільове використання бюджетних коштів, 
організацію та координацію роботи розпорядників бюджетних коштів нижчого рівня та 
одержувачів бюджетних коштів у бюджетному процесі;

10.4 забезпечити ефективну діяльність підвідомчих бюджетних установ, закладів у 
межах затверджених в районному у місті бюджеті призначень з урахуванням жорсткої 
економії бюджетних коштів;

10.5 на виконання частини 1 статті 51 Бюджетного кодексу України зобов’язати 
керівників бюджетних установ і закладів утримувати чисельність працівників та здійснювати 
фактичні видатки на заробітну плату, включаючи видатки на премії та інші види заохочень 
чи винагород, матеріальну допомогу, лише в межах фонду заробітної плати, затвердженого 
для бюджетних установ і закладів у кошторисах на 2019 рік;

10.6 урахувати зміни в законодавстві щодо впорядкування мережі бюджетних 
установ, закладів та оптимізації видатків за кожною установою, закладом;

10.7 забезпечити доступність інформації про районний у місті бюджет відповідно до 
вимог чинного законодавства України, а саме:

- здійснювати публічне представлення та публікацію інформації про бюджет за 
бюджетними програмами та показниками, бюджетні призначення щодо яких визначені цим 
рішенням, відповідно до вимог та за формою, встановленими Міністерством фінансів 
України, до 15 березня 2019 року;

- забезпечити оприлюднення паспортів бюджетних програм у триденний строк з дня 
затвердження таких документів.

11. Доручити протягом 2019 року в процесі виконання районного у місті бюджету, 
відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України:

11.1 голові районної у місті ради здійснювати розпорядженнями з подальшим 
затвердженням на чергових сесіях районної у місті ради зміни до показників районного у 
місті бюджету відповідно до Наказів Міністерства фінансів України від 14 січня 2011 року 
№11 «Про бюджетну класифікацію», зі змінами, від 20 вересня 2017 року №793 «Про 
затвердження складових програмної класифікації видатків та кредитування місцевих 
бюджетів», на підставі змін законодавства у сфері бюджетних та податкових відносин;

11-2 виконавчому комітету районної у місті ради в особі головних розпорядників 
коштів районного у місті бюджету за погодженням з постійною комісією районної у місті 
ради з питань планування, бюджету, економіки, екології та підприємницької діяльності з 
подальшим затвердженням на сесіях районної у місті ради вносити зміни до показників



4

б ю д Т н Г а і і Г о ї ™ ^  “ ГЮР”ДК5'> визначеномУ ™ н„„м  законодавством України у сфері

- перерозподілу видатків за кодами типової програмної класифікації видатків та 
кредитування м.сцевих бюджетів у межах загального обсягу бюджетних „ритайен™ 
головного розпорядника коштів за загальним і спеціальним фондами районно™ у м і"  
с юджету у .ому числі до переліку об’єктів, фінансування яких буде проводитися за пахї'нок

; Г ^ ? о Т ^ б = У Та МІСЦЄЕИХ " »  заД рахунок Ркоштів

коитв1іитом ^ш ош іот^г родп^ р я д и и ^ ^ (^ їе^ ^ ^ | м̂ ^ ВІ,ОГО Р01П° Р—
11 -2 фінансовому відділу виконкому Тернівської районної у місті ради (Костіна В В ї 

за обгрунтованим поданням головного розпорядника коштів здійснювати перТозподіл 
бюджетних асигнувань, затверджених у розписі районного у місті б ю д ж е " р о " р і  п 
економічно, класифікації видатків у межах загального обсягу бюджетних призначень окпемо 
іа загальним та спеціальним фондами районного у місті бюджету згідно з додатком З

У сі інші зміни до бюджетних призначень головних розпорядників коштів здійснювати 
відповідно до статті 23 Бюджетного кодексу України. здійснювати

• • , 3аб0~ с я  без внесення змін до рішення районної у місті ради про районний у
Міст, бюджет збільшення бюджетних призначень по загальному і спеціальномуфондах 
районного у місті бюджету на: стальному фондах

видатків0" ^  ПРаЦІ ПраЦІВНИКІВ бюД>кетних установ і закладів за рахунок зменшення інших

- видатки з функціонування органів місцевого самоврядування за рахунок зменшення 
видатків по інших кодах функціональної та економічної класифікації. зме™ ення

12. Структурним підрозділам та відповідальним працівникам виконкому районної у 
Міст, ради сприяти повноті стягнення і своєчасності надходжень до відповідних 
місцевих бюджетів податків, зборів та платежів. .

\їппяи 13‘ На виконання статті 27 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» 
у равлінню соціального захисту населення, відділам, іншим виконавчим органам районної у 
мют, ради -  розробникам районних програм забезпечити за підсумками фінансового року 
подання районній у місті раді звітів про хід і результати їх виконання нансового Р0КУ

14. Виконкому районної у місті ради забезпечити подання районній у місті паді
Ш квартальних письмових звітів про хід виконання районного у місті бюджетуУу 2019 році 
відповідно до вимог чинного бюджетного законодавства України. У У Р° Ш

15. Установити, що це рішення набуває чинності з 01 січня 2019 року
5. Визначити, що додатки до рішення є його невід’ємною частиною (додатки 1-6)

.. 6- На виконання ст.28 Бюджетного кодексу України фінансовому відділу виконкому
™ У Г Т1 Г И (КоСТШа а а )  забе— и оприлюднення інформації про районний у 

сті бюджет, інформації про виконання районного у місті бюджету у 2019Р році у газеН 
«Червоний гірник» у визначений чинним законодавством термін. Р У

.. 17‘ ВідділУ 3 питань внутрішньої політики та зв ’язків з громадськістю виконкому

вебсайті УВГ ' РГ  (Т ‘ЯСЬ В '° '1  Забезпечи™ оприлюднення даного рішення „а  офіційно,^
РаИ° НН0Ї У МІСТІ РаДИ У У визначений

П, „ ,  І8' КонтР °ль за виконанням рішення покласти на постійну комісію районної у місті
(Коваль А Л ) Ь ПЛаНуЮННЯ’ 6юджетУ. економіки, екології та підприємницької діяльності

Голова районної у місті ради

Згідно з оригіналом, матеріали якого 
вірно: завідувач загального відділу

В.Солод

онкому районної у місті ради, 
О.Міщук



Додаток 1
до рішення районної у місті ради
VII скликання

Доходи районного у місті бюджету на 2019 рік
(грн.)

К о д
Н а й м е н у в а н н я  з г ід н о  з  К л а с и ф ік а ц іє ю  

д о х о д ів  б ю д ж е т у
У с ь о г о

З а г а л ь н и й

ф о н д

С п е ц іа л ь н и й  ф о н д

у с ь о г о

у т о м у

ч и с л і

б ю д ж е т

р о з в и т

к у

10000000 П о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 1 0 9 4 0 9 0 0 ,0 0 1 0 9 4 0 9 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
14000000 В н у т р іш н і  п о д а т к и  н а  т о в а р и  і п о с л у г и 6 6 1 7 3 0 0 ,0 0 6 6 1 7 3 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

14040000

Акцизний податок з реалізації суб'єктами 
господарювання роздрібної торгівлі 
підакцизних товарів 6617300,00 6617300,00 0,00 0,00

18000000 М іс ц е в і  п о д а т к и 4 3 2 3 6 0 0 ,0 0 4 3 2 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
18010000 П о д а т о к  н а  м а й н о 4 3 2 3 6 0 0 ,0 0 4 3 2 3 6 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

18010100

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об’єктів житлової 
нерухомості 62100,00 62100,00 0,00 0,00

18010200

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів житлової 
нерухомості 36000,00 36000,00 0,00 0,00

18010300

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений фізичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 202500,00 202500,00 0,00 0,00

18010400

Податок на нерухоме майно, відмінне від 
земельної ділянки, сплачений юридичними 
особами, які є власниками об'єктів нежитлової 
нерухомості 4023000,00 4023000,00 0,00 0,00

20000000 Н е п о д а т к о в і  н а д х о д ж е н н я 1 5 6 0 0 0 ,0 0 1 5 6 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

21000000

Доходи від власності та підприємницької 
діяльності 21000,00 21000,00 0,00 0,00

21080000 Інші надходження 21000,00 21000,00 0,00 0,00
21081100 Адміністративні штрафи та інші санкції 21000,00 21000,00 0,00 0,00

22000000
А д м ін іс т р а т и в н і  зб о р и  т а  п л а т е ж і,  д о хо д и  

в ід  н е к о м е р ц ій н о ї г о с п о д а р с ь к о ї  д ія л ь н о с т і 1 3 5 0 0 0 ,0 0 1 3 5 0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0
22010000 Плата за надання адміністративних послуг 135000,00 135000,00 0,00 0,00

22012500

Плата за надання інших адміністративних 
послуг 135000,00 135000,00 0,00 0,00

25000000 В л а с н і  н а д х о д ж е н н я  б ю д ж е т н и х  у с т а н о в 5 7 5 4 0 5 ,0 0 0 ,0 0 5 7 5 4 0 5 ,0 0 0 ,0 0

25010000

Надходження від плати за послуги, що 
надаються бюджетними установами згідно із 
законодавством 512295,00 0,00 512295,00 0,00

25010100
Плата за послуги, що надаються бюджетними 
установами згідно з їх основною діяльністю * 0,00 0,00 0,00 0,00

25010300 Плата за оренду майна бюджетних установ 631 10,00 0,00 63110,00 0,00
40000000 О ф іц ій н і т р а н с ф е р т и 1 9 3 6 6 1 5 4 9 ,0 0 1 9 3 6 6 1 5 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0



41000000 В ід  о р г а н ів  д е р ж а в н о г о  у п р а в л ін н я 1 9 3 6 6 1 5 4 9 ,0 0 1 9 3 6 6 1 5 4 9 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040000

Д о т а ц і ї  з м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 3 5 8 7 6 2 5 3 ,0 0 3 5 8 7 6 2 5 3 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41040400 Інші дотації з місцевого бюджету 35876253,00 35876253,00 0,00 0,00

41050000

С у б в е н ц ії  з  м іс ц е в и х  б ю д ж е т ів  ін ш и м  

м іс ц е в и м  б ю д ж е т а м 1 5 7 7 8 5 2 9 6 ,0 0 1 5 7 7 8 5 2 9 6 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

41050100

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
оплату електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 
водовідведення, квартирної плати (утримання 
будинків і споруд та прибудинкових 
територій), управління багатоквартирним 
будинком, вивезення побутового сміття та 
рідких нечистот за рахунок відповідної 
субвенції з державного бюджету 49763500,00 49763500,00 0,00 0,00

41050200

Субвенція з місцевого бюджету на надання 
пільг та житлових субсидій населенню на 
придбання твердого та рідкого пічного 
побутового палива і скрапленого газу за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 471300,00 471300,00 0,00 0,00

41050300

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
допомоги сім'ям з дітьми, малозабезпеченим 
сім'ям, особам, які не мають права на пенсію, 
особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю, 
тимчасової державної допомоги дітям, 
тимчасової державної соціальної допомоги 
непрацюючій особі, яка досягла загального 
пенсійного віку, але не набула права на 
пенсіюну виплату, допомоги по догляду за 
особами з інвалідністю І чи II групи внаслідок 
психічного розладу, компенсаційної виплати 
напрацюючій працездатній особі, яка доглядає 
за особою з інвалідністю І групи, а також за 
особою, яка досягла 80-річного віку за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 106619900,00 106619900,00 0,00 0,00

41050700

Субвенція з місцевого бюджету на виплату 
державної соціальної допомоги на дітей-сиріт 
та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, грошового забезпечення батькам- 
вихователям і прийомним батькам за надання 
соціальних послуг у дитячих будинках 
сімейного типу та прийомних сім'ях за 
приципом "гроші ходять за дитиною", оплату 
послуг із здійснення патронату над дитиною та 
виплату соціальної допомоги на утримання 
дитини в сім'ї патронатного вихователя за 
рахунок відповідної субвенції з державного 
бюджету 930596,00 930596,00 0,00 0,00

Разом доходів 205 333 854,00 204 758 449,00 575 405,00 0,00
о *  *«і 5 1 / / , . .
і'раваХ/Вйконкому районної у місті ради, вірно: 
У О.Міщук

,  *;< 9» лас ЗагЗгідно з оригіналом, матеріали яйойо^зиахбдя'ґво^^^

\ | 1 \
\ ь * \ ^

завідувач загального відділу



Додаток 2
до рішення районної у місті ради
УП скликання

Фінансування районного у місті бюджету на 2019 рік

(грн.)

Код Найменування
згідно з класифікацією фінансування бюджету Усього Загальний фонд

Спеціальний фонд:

разом у тому числі 
бюджет розвитку

Ф ін а н с у в а н н я  за  т и п о м  к р е д и т о р а

2000 0 0 В н у т р іш н є  ф ін а н с у в а н н я 0 ,00 -726 693 ,00 726 6 9 3 ,00 726  693 ,00

208000 Фінансування за рахунок зміни залишків коштів бюджетів 0,00 -726 693,00 726 693,00 726 693,00

208400 Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюджету розвитку (спеціального фонду) 0.00 -726 693.00 726 693,00 726 693,00

4Й

З а г а л ь н е  ф ін а н с у в а н н я 0,00 -726 693,00 726 693 ,00 726 693 ,00

600 0 0 0 Ф ін а н с у в а н н я  за  а к т и в н и м и  о п е р ац ія м и 0,00 -726 693 ,00 726 6 93 ,00 726 693 ,00

602000 Зміни обсягів бюджетних коштів 0,00 -726 693,00 726 693,00 726 693,00

602400
Кошти, що передаються із загального фонду бюджету до 
бюдж ету розвитку (спеціального фонду)

0,00 -726 693,00 726 693,00 726 693,00

О. М і щук



Додаток З
до рішення районноїу місті ради 
VII скликання

РОЗПОДІЛ
видатків районного у  місті бюджету на 2019 рік

(грн )

Код
Праї рамної 

класифікації 
ни іагкїн га 

кредитування 
місцевого 
бюджету

Код
Типової 

іірої рами 
ої

к.іасифіні 
і видатків 

та
кредитуна 

пня
місцевих
бюджетів

Код
Функіїіональм

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
головного рої порадника коштів місцевого бюджету 1 

відповідального виконавця, нацменування бюджетної прої рамп 
пітно і Ти попоні програм нош к.таемфікаиігю видатків га 

кредитування місцевих бюджетів

Запільним фоні і пені».іьннй фонл

Усього ви.татки

1 них

— ><—
ротвитку споживання

хииа

ротвиткуоплата прані послуги та оплат» прані
Г Д І " ,

І 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 1 12 13 14 15 16

0 2 0 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 32958668.00 32958668,00 21953561,00 1380961,00 0.00 789803.(81 726693.(81 63110.18) 0,00 0,00 726693,00 33748471,00

0 2 1 0 0 0 0 Виконком Тернівської районної у місті ради 32958668.00 32958668.00 21953561.00 1380961.00 0.00 789803.(8) 726693,(8) 631 10.(8) 0,18) 0.00 726693,00 33748471,00

0 2 1 0  і 6 0 016(1 0111
Керівництво і управлінні у відповідній сфері у містах (місті Кисві). 
сслишах. селах, об'єднаних територіальних громадах 30755033.00 30755033,00 21918901.00 1259756.00 0.00 785993.(81 726693.(8) 593(81.(81 0 0 726693.00 31541026.00

0 2 1 0 1 7 0 0 1 7 0 013 1
Підвищення кваліфікації депутатів місцевих рад та посадових осіб 
місцевого самоврядування 2 2 1 6 7 .0 0 2 2 1 6 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0,481 0.00 0.00 0 0 0.00 2 2 1 6 7 .0 0

0 2 1 3 1 1 2 3 1 1 2 1040 Заходи державної політики і  питань дітей та їх соціального тахистх 4 7 2 5 6 .0 0 4 7 2 5 6 .0 0 0.00 (І.ІИ1 0,041 (І.ІИ1 0,18) 0,(8) 0,00 0,(8) 0 ,0 0 4 7 2 5 6 .0 0

0 2 1 3 1 2 2 3 1 2 2
1040 Заходи державної політики і і табетпечення рівних прав та можливостей 

жінок та чоловіків
4 2 9 6 .0 0 4 2 9 6 .0 0 0 .0 0 (1.00 о.оо 0,181 0.00 0.00 0.00 0 .00 0 ,0 0 4 2 9 6 .0 0

0 2 1 3 1 2 3 3 123 1040 Заходи державної політики з питань сім'ї 5 9 0 7 .0 0 5 9 0 7 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 (1.181 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 5 9 0 7 .0 0

0 2 1 3 1 3 1 3131 1040
Здійснення таходів та реал палія проектів на виконання Державної 
цільової соціальної програми "Молодь України" 13532 .00 13532.001 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .18) 0.00 0 0 0 0.00 0 .0 0 О.ООі 1 3 5 3 2 .0 0

0 2 1 3 1 4 0
»

314(1 1040
Оздоровлення та відпочинок дітей (крім заходів з оздоровлення дітей, 
шо здійснюються за рахунок коштів на оздоровлення громадян, які 
постраждали внаслідок Чорнобильської катастрофи)

3 0 0 7 2 .0 0 3 0 0 7 2 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 .00 0.ІИ) 0.00 0.00 0 .0(1 0 ,0 0 0 ,00 3 0 0 7 2 .0 0

0 2 1 3 2 1 0 321(1 1050 Організація та проведення громадських робіт 4 9 5 4 5 .0 0 4 9 5 4 5 .0 0 3 4 6 6 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.ІИІ 0.00 о.оо 0.00 (),<Ю 0 ,0 0 4 9 5 4 5 .0 0

0 2 1 3 2 4 2 3 242 109(1 Інші заходи V сфері соціального тахистх і соціального забезпечення 1 2 8 8 00 .00 128 8 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 о.оо 0.(81 0.00 о.оо 0.00 0.00 0 .0 0 12 8 8 0 0 .0 0

0 2 1 4 0 8 2 4 0 8 2 0 8 2 9 Інші заходи в галузі культури і мистецтва 144000 .00 144000 .00 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.18) 0 .(8 ) 0.00 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 1 44000 .00

0 2 1 5 0 6 1 5 0 6 ! 0 8 1 0

Забезпечення діяльності місцевих центрів фізичного здоров'я населення 
"Спорт для всіх" та проведення фізкультхфно-масових заходів серед 
населення регіону 3 9 3 0 0 .0 0 3 9 3 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.00 0.(81 0 ,00 0.00 0.00 0.00 0.00 3 9 3 0 0 .0 0

0 2 1 6 0 3 0 6 0 3 0 0 6 2 0 Організація благоустрою населених пунктів 1 7 1 6 760 ,00 1 7 1 6 7 6 0 .0 0 0 .0 0 121205 .00 0.00 0.(81 0.00 0.00 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 1 7 1 6 760 .00

0 2 1 6 0 8 6 6 0 8 6 0 6 1 0 Інша діяльність июдо забезпечення житлом громадян 0 ,0 0 0 .0 0 0 0 .0 0 0.00 3810,181 0 ,00 3 8 1 0 .0 0 0 0 3 8 1 0 .0 0

0 2 1 6 0 9 0 6091 ) 0 640 Інша діяльність у сфері житлово-комунального господарства 2 0 0 0 .0 0 2 0 0 0 .0 0 0 0 0 0.ІИ1 0 .(8 ) 0 0 0 0 2 0 0 0 .0 0

0800000

Управління прані та соціального захисту населений виконкому 
районної у місії ради 171073088,00 171(173088.00 9319058,00 597063,00 0.041 512295.(8) 0.(81 51 22 95,481 4ІИ)6(№.(8) 24183,00 0,00 171585383,(8)

0810000
Управління прані та соціального захисту населення виконкому 
районної у місті рані 171073088.00 171073088.00 9319058,00 597063,00 0,(81 512295.(81 (1,00 512295.(8) 4(81608.(81 24183,00 0,(8) 162234983.00

0 8 1 3 0 1 1 3011 1030
Надання пільг на оплату житлово-комунальних послуг окремим 
категоріям громадян відповідно до законодавства 9 3 5 0 4 0 0 .0 0 9 3 5 0 4 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .00 0.00 0 .0 0 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9 3 5 0 4 0 0 .0 0

0 8 1 3 0 1 2 3012 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на оплату 
житлово-ком\пальних послхт 4 0 4 1 3 1 0 0 .0 0 4 0 4  і 31 0 0 .0 0 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0.ІМІ 0.00 0.00 0.00 0.00 0 ,0 0 4 0 4 1 3 ) 0 0 .0 0

0 8 1 3 0 2 1 3021 1030
Надання пільг на придбання твердого та рідкого пічного побутового 
палива і скрапленого газу окремим категоріям громадян відповідно до 
законодавства 71000,00 71000.00 0 .0 0 0 .0 0 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 71000.00

0 8 1 3 0 2 2 3022 1060
Надання субсидій населенню для відшкодування витрат на придбання 
твердого та рідкого пічного побутового палива і скрапленого газу 4 0 0 3 0 0 ,0 0 4 0 0 3 0 0 .0 0 0 ,0 0 0 .0 0 0 ,00 0,(81 0 .0 0 0.00 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 4 0 0 3 0 0 .0 0



Страница 2 из 2

Продовження додатка З

Код
П рої-рамної 

класифікації 
видатків та 

кредитування
міс иевого 
бюджету

Код
Типової

програмі
ої

к*. іасифіїї 
ї видатків 

та
креднтуві

ІІІІМ
місцевих
бюджетів

Код
Функціонал мі

ої
класифікації 
видатків та 

кредитування 
місцевих 
бюджетів

Найменування
шіовното розпорядника коштів місцевого бюджету 1 

відповідального виконавця, найменування бюджетної програми 
згідно і Тнповоні її|юі рамною класифікацією видатків та 

кредитування місцевих бюджетів

Злі Л-ІЬНИН фонд Спеціальний фонд

Усього «пожинаний

1 НН1

у" “ °

1 МИТ

ЧВЛ.ТЯ пращ
комунальні 
послуги та рпмитку оплата гіршії ІІІ розвитку

1 2 3 4 5 6 7 8 9 8 9 10 м 12

0813230 3230 1040

Виплата державної соціальної допомоги на дітей-сиріт та дітей, позбавлених 
батьківського піклування, у дитячих будинках сімейного типу та прийомних 
сім'ях, грошового забезпечення батькам- вихователям і прийомним батькам за 
надання соціальних послугу дитячих будинках сімейного типу' та прийомних 
сім'ях за принтілом 'гроті ходять та дитиною' та оплату послуг із здійснення 
патронату над дитиною га виплата соціальної допомоги на утримання дитини 
в сім'ї патрона тного вихователя" 930596.00 930596.00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 ОІКМ

|п4п Надання допомоги у ти ятку т вагітністю та пологами 555000.00 555000.00 0.00 0.00 0.00 0,0(1 ().(Ю 0.00 0.00 II ІМІ
6813042 3042 1 04( Надання допомоги при усиновленні ДИТИНИ 120400.00 120400,00 0,00 0.00 0.00 0.0(1 0.000И13043 3043 І(МІ Надання допомоги при народженні дитини 39517500 0(1 39517500.00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00

0813044 3044 1 040
Надання допомоги на дітей, над якими встановлено опіку чи піклування 9547500.00 9547500.00 0.00 0.00 0.00 о.(кі 0.00 0.00 0.0(1

0813045 3045 1040 Надання допомоги на дітей одиноким матерям 15960000.00 15960000.00 0.00 0.00 (1.00 0.0(1
0813046 3046 1040 Надання тимчасової державної допомоги дітям 296000.00 296000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
0813047 3047 1040 Надання державної соціальної допомоги малозабезпеченим сім’ям 15350000.00 15350000.00 0.00 0.00 0.00 0.0(1 0.00 0.0(1

і 0813081 3081 1010
Надання державної соціальної допомоги особам з інвалідністю з 
дитинства та дітям 3 інваліднністю 1 7170000.0(1 17170000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 ооо 0 (N1 ІНКИ о.оо

0813082 3082 1010

Надання державної соціальної допомоги особам, які не мають права на 
пенсію, та особам з  інвалідністю, державної соціальної допомоги на 
догляд 5860000.00 5860000.00 0.00 0.00 0.00 0.00

^  0813083 3083 1010
Надання допомоги по догляду за особами з інвалідністю 1 чи 11 групи 
внаслідок психічного розладу 2230000 00 2230000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813084 3084 1010

Надання тимчасової державної соціальної допомоги непрацюючій особі, 
яка досягла загального пенсійного віку, але не набула права на пенсійну 
виплатх 10000.00 10000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 НІМІ

0813085 3085 1010

Надання щомісячної компенсаційної виплати непрацюючій 
працездатній особі, яка доглядає за особою з інвалідністю 1 групи, а 
також та особою, яка досягла 80-річного вію 3500.00 3500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

0813104 3104 1020

Забезпечення соціальними послугами за місцем проживання громадян, 
які не здатні до самообслуговування у зв'язку з похилим 
віком хворобою, інвалідністю 12406867.00 12406867.00 9319058.00 597063.00 0.00 512295.00 0.00 512295 00

0813160 3160 ІОНІ

Надання соціальних гарантій фізичним особам, які надають соціальні 
послуги громадянам похилого віку, особам з інвалідністю, дітям з 
нвалідністю хворим, які не здатні до самообслу говування і потребують 
сторонньої ДОПОМОГИ 411400.00 411400,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0813242 3242 1090 нші заходи у сфері соціального захисту і соціального забезпечення
;  " ,̂ '^ 5 2 5 .0 0 0.00 д і .о о 0.00 0.0(1 0.00 0.00 0.00 0.00 4 6 9 ) 2 5  о о

_____________ 1_________ Разом видатків | „чоо гі ЗДдиі з а н о з і  7 5 6 ,0 0 1  3 1 2 7 2 6 1 9 , 0 0 /4978024,00 0 ,0 0 1 1302098.001 726693.00 575405.00 4 0 0 6 0 8 ,0 0 1 2 4 1 8 3 ,0 0 7 2 6 6 9 3 ,0 0 2 0 5 3 3 3 8 5 4 . 0 0
-  ----------------------------------------------

Згідно і  оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради вірно: 
завідувач загального відділу

1 'V'- \^>

Л V

*  У> V



Додаток 4
до рішення районної у місті ради
VII скликання

Міжбюджетні трансферти Тернівського районного у місті бюджету на 2019 рік
грн.

Код Найменування 
бюджету -

одержу ва ч а/н ада ва ч а 
міжбюджетного 

трансферту

дотація на:

інші дотації з 
місцевого 
бюджету *

Трансферти з інших місцевих бюджетів
субвенції

загального фонду на:

надання пільг та житлових 
субсидій населенню на оплату 

електроенергії, природного газу, 
послуг тепло-, водопостачання і 

водовідведення, квартирної 
плати (утримання будинків і 

споруд та прибудинкових 
територій), управління 

багатоквартирним будинком, 
поводження з побутовими 

відходами (вивезення побутових 
відходів) та вивезення рідких 

нечистот, внесків за 
встановлення, обслуговування 
та заміну вузлів комерційного 

обліку води та теплової енергії, 
абонентського обслуговування 
для споживачів комунальних 

послуг, що надаються у 
багатоквартирних будинках за 
індивідуальними договорами за 
рахунок відповідної субвенції з 

державного бюджету *

надання пільг 
та житлових 

субсидій 
населенню на 

придбання 
твердого та 

рідкого 
пічного 

побутового 
палива і 

скрапленого 
газу за рахунок 

відповідної 
субвенції з 
державного 
бюджету *

виплату допомоги сім ям з 
дітьми, малозабезпеченим 

сім’ям, особам, які не мають 
права на пенсію, особам з 

інвалідністю, дітям з 
інвалідністю, тимчасової 

державної допомоги дітям, 
тимчасової державної 
соціальної допомоги 

непрацюючій особі, яка 
досягла загального пенсійного 

віку, але не набула права на 
пенсійну виплату, допомоги по 

догляду за особами з 
інвалідністю І чи II групи 

внаслідок психічного розладу, 
компенсаційної виплати 

непрацюючій працездатній 
особі, яка доглядає за особою з 
інвалідністю І групи, а також 

за особою, яка досягла 80- 
річного віку за рахунок 
відповідної субвенції з 
державного бюджету *

виплату державної 
соціальної допомоги на 

дітей-сиріт та дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування, грошового 
забезпечення батькам- 

вихователям і прийомним 
батькам за надання 

соціальних послуг у дитячих 
будинках сімейного типу та 

прийомних сім'ях за 
принципом "гроші ходять за 
дитиною", оплату послуг із 
здійснення патронату над 

дитиною та виплату 
соціальної допомоги на 

утримання дитини в сім’ї 
патронатного вихователя, 
підтримку малих групових 

будинків за рахунок 
відповідної субвенції з 
державного бюджету*

усього
Трансферти іншим бюджетам

дотація
на

субвенції усього
загального спеціального
фонду на: фонду на

найменування трансферту

04205605000

Тернівський районний 
у місті бюджет

35 876 253,00 49 763 500,00 471 300,00 106 619 900,00 930 596,00 193 66! 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

УСЬОГО 35 876 253,00 49 763 500,00 47ІЗО(НЮ Г  ' -1йб'Н9 900 00 930 596,00 193 661 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Рішення Криворізької міської ради від 21.12.2018 "Про міський бюджет на 29-1° рік"
« 1 Загальний

„ . . . \ еіДДІЛ
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться у справах виконкому районної у місті ради>"зірн§: 
завідувач загального відділу О.Міщук



Додаток 5
до рішення районної у місті ради 
VII скликання

Розподіл коштів бюджету розвитку за об'єкт ами у  2019 році
гри.

Код
програмної 

класифікації 
в и д а т к ів  т а

кредитування
місцевого

Код типової 
програмної

класифікації 
видатків та 

кредитування
місцевого

Код
функціональної 

класифікації 
видатків та 

кредитування

Найменування головного розпорядника коштів місцевого бюджету /  
відповідального виконавця, найменувати, бюджетної програми згідно з типовою 

програмною класифікацією видатків та кредитування місцевих бюджети

Найменування об'єктів відповідно 
до проектно-кошторисної 

документації тощо

Строк реалізації 
об"скта (рік 

початку і 
завершення)

Загальна
вартість
об"скпи/

Обсяг видатків 
бюджету 
розвитку

О.Міщук
Зпдно з оригіналом, матеріали 
завідувач загального відділу

Рівень 
будівельної 
готовності 
об"скта на 

кінець
бюджетного 

періоду, %

У'Г чЛ



Додаток 6
до рішення районної} місті ради 
VII скликання

Розподіл ви трат  районного у місті бюджету на реалізацію  районних /  регіональних програм  у 2019 році


